

LISTA DE PRECIOS 2021

LINEA DE DILATACIONES Y PROTECCIONES EN PVC PARA EL SISTEMA LIVIANO DE CONSTRUCCION EN SECO - SISTEMA DRYWALL

ESPECIAL

MUNDO ALIANZA / MEDELLIN

Item	CÓDIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	Unidad	Precio	Unidades	Precio
			Medida Tramo	Unidad	x Caja	x Caja
1	CL1JTU11BL 3,05	JUNTA DE CONTROL ESTRIA EN U 11mm X 10mm	3,05	\$ 6.782	100	\$ 678.240
2	CL1JTU20BL 3,05	JUNTA DE CONTROL ESTRIA EN U 11mm X 20mm - Nuevo	3,05	\$ 6.782	50	\$ 339.120
3	CL1JTU8BL 3,05	JUNTA DE CONTROL ESTRIA EN U 8mm X 10mm	3,05	\$ 6.661	100	\$ 666.090
4	CL1JTU6BL 3,05	JUNTA DE CONTROL ESTRIA EN U 6mm X 10mm	3,05	\$ 6.574	100	\$ 657.360
5	CL1JTCV8BL 3,05	JUNTA DE CONTROL ESTRIA EN V 8mm COEXTRUIDA	3,05	\$ 5.144	100	\$ 514.350
6	CL1JTRP10m mBL3,05	JUNTA DE DILATACION PARA REPELLO Y/O PAÑETE X 10mm - NUEVO	3,05	\$ 12.415	25	\$ 310.365
7	CRPAGT1BL3 ,05	GOTERO X 10mm - Nuevo	3,05	\$ 4.429	100	\$ 442.890
8	CL1JTEU5BL 3,05	JUNTA DE CONTROL ESTRIA EN U 8mm X 50mm	3,05	\$ 12.415	50	\$ 620.730
9	CL1JTZ11BL 3,05	JUNTA DE CONTROL EN Z 11mm X 10mm	3,05	\$ 3.926	100	\$ 392.580
10	CL1JTZ20BL 3,05	JUNTA DE CONTROL EN Z 11mm X 20mm - Nuevo	3,05	\$ 4.285	100	\$ 428.490
11	CL1JTZ08BL 3,05	JUNTA DE CONTROL EN Z 8mm X 10mm	3,05	\$ 3.813	100	\$ 381.330
12	CL1JTZ06BL 3,05	JUNTA DE CONTROL EN Z 6mm X 10mm	3,05	\$ 3.600	100	\$ 360.000
13	CL1RB00JBL 3,05	REBORDE EN J X 10mm	3,05	\$ 3.749	100	\$ 374.850
14	CL1RB00LBL 3,05	REBORDE EN L X 10mm	3,05	\$ 3.524	100	\$ 352.440
15	CL1AN90° BL2,44	ANGULO ESQUINERO PROTECTOR 90°	2,44	\$ 2.932	100	\$ 293.165
16	CL1AN90° BL3,05	ANGULO ESQUINERO PROTECTOR 90°	3,05	\$ 3.634	100	\$ 363.375
17	CL1AE90° BL3,05	ANGULO ESQUINERO PROTECTOR 90° ESTRIADO	3,05	\$ 3.976	100	\$ 397.620
18	CL1JTR10BL 003	JUNTA DE CONTROL REDONDO INTERNO	3,00	\$ 6.350	100	\$ 634.950
19	CL1ESREX BL3,05	ESQUINERO PROTECTOR REDONDO EXTERNO	3,00	\$ 6.460	100	\$ 646.020
20	VR1AN2*2BL 2,40	ANGULO ESQUINERO 20 X 20 mm	2,40	\$ 1.384	100	\$ 138.420
21	CR33PCNTBL 1,00	CINTA ESCUALIZABLE MICROPERFORADA - Nuevo	ML	\$ 1.689	24 MTS	\$ 40.536
22	CR33PCNTBL 1,00	CINTA ESCUALIZABLE MICROPERFORADA - Nuevo	ML	\$ 1.689	30 MTS	\$ 50.670
23	CL1MINIAN9 0° BL2,44	MINI ANGULO ESQUINERO PROTECTOR 90° PERFORADO - Nuevo	2,44	\$ 1.736	100	\$ 173.600
24	CL1MINIAN9 0° BL3,05	MINI ANGULO ESQUINERO PROTECTOR 90° PERFORADO - Nuevo	3,05	\$ 2.169	100	\$ 216.900
25	CL1ANG60° 60BL2,44	ANGULO ESQUINERO PARA CONCRETO 60mm X 60mm - Nuevo	2,44	\$ 12.971	50	\$ 648.550
26	CL1ANG60° 60BL3,05	ANGULO ESQUINERO PARA CONCRETO 60mm X 60mm - Nuevo	3,05	\$ 16.214	50	\$ 810.700
27	CL2Z11ACIN BLUND	ACCESORIO ESQUINERO INTERNO PARA JUNTA DE CONTROL EN Z 11mm	UND	\$ 2.094	100	\$ 209.400
28	CL2Z11ACEX BLUND	ACCESORIOS ESQUINERO EXTERNO PARA JUNTA DE CONTROL EN Z 11mm	UND	\$ 2.094	100	\$ 209.400
29	CL2Z8ACINB LUND	ACCESORIO ESQUINERO INTERNO PARA JUNTA DE CONTROL EN Z 8mm	UND	\$ 1.797	100	\$ 179.700
30	CL2Z8ACEXB LUND	ACCESORIOS ESQUINERO EXTERNO PARA JUNTA DE CONTROL EN Z 8mm	UND	\$ 1.797	100	\$ 179.700
31	CL2Z6ACINB LUND	ACCESORIO ESQUINERO INTERNO PARA JUNTA DE CONTROL EN Z 6mm	UND	\$ 1.797	100	\$ 179.700
32	CL2Z6ACEXB LUND	ACCESORIOS ESQUINERO EXTERNO PARA JUNTA DE CONTROL EN Z 6mm	UND	\$ 1.797	100	\$ 179.700
33	PFL1RYESOB L2,40	PERIL PARA YESO PROYECTADO	2,40	\$ 3.661	100	\$ 366.120
34	PFL1RYESOB L2,70	PERIL PARA YESO PROYECTADO	2,70	\$ 4.116	100	\$ 411.570
35	PFL1RYESOB L3,0	PERIL PARA YESO PROYECTADO	3,00	\$ 4.574	100	\$ 457.380

¡¡¡RECIBIMOS TODAS LAS TARJETAS DEBITO Y CREDITO!!!

CUENTAS BANCARIAS	
Bancolombia - Cuenta Corriente	N° 37251598852
Banco de Bogota - Cuenta Corriente	N° 071064893
Banco Colpatría - Cuenta Corriente	N° 004691010894
Banco BBVA - Cuenta Corriente	N° 143019685
Banco Popular - Cuenta Corriente	N° 61147856

ORDEN DE COMPRA MINIMA: 2 Cajas

IMPUESTOS: Precios mas IVA 19%

DESPACHO

Inmediato

NOTA: Las referencias de nuestros productos, pueden ser fabricados en diferentes colores y medidas a la lista con 8 dias de anticipacion a su entrega.



LISTA DE PRECIOS 2021

LINEA DE MEDIACAÑA PARA CREACION DE AREAS ASEPTICAS

ESPECIAL

MUNDO ALIANZA / MEDELLIN

Item	DESCRIPCION PRODUCTO	Unidad	Precio	Unidades	Precio
		Medida Tramo	Unidad	x Caja	x caja
1	MC1PEINRBL3,00 MEDIACAÑA PERFORADA RIGIDA 80mm	3,00	\$ 13.974	25	\$ 349.358
2	MC1PEINRVBL3,00 MEDIACAÑA PERFORADA RIGIDA CON VERTICE 80mm	3,00	\$ 15.371	25	\$ 384.278
3	MC1RGE06BL3,00 MEDIACAÑA RIGIDA 60mm	3,00	\$ 17.650	20	\$ 352.998
4	MC1CEANG06BL3,00 MEDIACAÑA COEXTRUIDA 60mm	3,00	\$ 17.909	20	\$ 358.182
5	MC2CEE09BL3,00 MEDIACAÑA COEXTRUIDA 90mm	3,00	\$ 28.242	20	\$ 564.840
6	MC2ACTP6BL0UND ACCESORIO TAPA MEDIACAÑA 60mm	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
7	MC2ACES6BL0UND ACCESORIO ESTRELLA MEDIACAÑA 60mm	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
8	MC2ACEI6BL0UND ACCESORIO ESQUINA INTERNA MEDIACAÑA 60mm	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
9	MC2ACEE6BL0UND ACCESORIO ESQUINA EXTERNA MEDIACAÑA 60mm	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
10	MC2ACTP8BL0UND ACCESORIO TAPA MEDIACAÑA PERFORADA 80mm - Nuevo	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
11	MC2ACES8BL0UND ACCESORIO ESTRELLA MEDIACAÑA PERFORADA 80mm - Nuevo	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
12	MC2ACEI8BL0UND ACCESORIO ESQUINA INTERNA MEDIACAÑA PERFORADA 80mm - Nuevo	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
13	MC2ACEE8BL0UND ACCESORIO ESQUINA EXTERNA MEDIACAÑA PERFORADA 80mm - Nuevo	UD	\$ 3.680	100	\$ 368.000
14	MC2ACTP9BL0UND ACCESORIO TAPA MEDIACAÑA 90mm	UD	\$ 5.511	100	\$ 551.100
15	MC2ACES9BL0UND ACCESORIO ESTRELLA MEDIACAÑA 90mm	UD	\$ 5.511	100	\$ 551.100
16	MC2ACEI9BL0UND ACCESORIO ESQUINA INTERNA MEDIACAÑA 90mm	UD	\$ 5.511	100	\$ 551.100
17	MC2ACEE9BL0UND ACCESORIO ESQUINA EXTERNA MEDIACAÑA 90mm	UD	\$ 5.511	100	\$ 551.100

¡¡¡RECIBIMOS TODAS LAS TARJETAS DEBITO Y CREDITO!!!

CUENTAS BANCARIAS

Bancolombia - Cuenta Corriente	N° 37251598852
Banco de Bogota - Cuenta Corriente	N° 071064893
Banco Colpatría - Cuenta Corriente	N° 004691010894
Banco BBVA - Cuenta Corriente	N° 143019685
Banco Popular - Cuenta Corriente	N° 61147856

ORDEN DE COMPRA MINIMA: 2 Cajas

IMPUESTOS: Precios mas IVA 19%

DESPACHO

Inmediato

NOTA: Las referencias de nuestros productos, pueden ser fabricados en diferentes colores y medidas a la lista con 8 días de anticipación a su entrega.

**CALLE 17 No.57-36 - PBX: (57 1) 2900806 - TELEFAX (57 1) 2901879 E-mail: info@uniperfilesltda.com
www.uniperfilesltda.com - BOGOTA - COLOMBIA**